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Schietsportvereniging De Vrijheid
Leiderdorp



Begroting 2025

Baten (tegenprestatie voor leveringen)
Contributies

Verkoop patronen

Verkoop kantine

Verhuur accomodatie

Verkoop oud materiaal

Wedstrijden

Verkoop merchandise

Activiteitenlasten
Patronen

Inkoop kantine
Schietschijven
Schietmatten

Inleg uit-wedstrijden
Kantine overige kosten
Huur Wateringen
Kosten vrijwilligers
Inkoop merchandise

Overige opbrengsten
Overige opbrengsten

Afschrijvingen materiéle vaste activa
Afschrijving gebouw

Afschrijving installaties

Afschrijving inventaris

Huisvestingslasten
Onderhoud huisvesting
Energielasten

Diverse belastingen
Erfpacht

Kantoorlasten
Kantoorbenodigdheden
Telefoon- en internet
Contributies
Onderhoud wapens
Automatisering

Algemene lasten
Administratie
Verzekeringen
Cursussen

Overige algemene lasten

Rentelasten en soortgelijke lasten
Rente baten

Rente lening (rabo)

Rente lening

Bankkosten

Resultaat

Schietsportvereniging De Vrijheid
Leiderdorp

Begroting
2025

120.000
43.000
40.000

8.000
2.500
3.000
150
216.650

37.000
25.000
4.500
1.200

0

0

1.200
1.500
100
70.500

-300
1.013
1.000

1.713

15.637
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Schietsportvereniging De Vrijheid
Leiderdorp

Jaarrekening 2024
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Balans per 31 december 2024

ACTIVA

Materiéle vaste activa
Gebouwen en terreinen

Machines en installaties
Inventaris

Voorraden
Voorraad

Vorderingen en overlopende activa
Debiteuren
Overige vorderingen

Liquide middelen
Rekening courant bank
Kas

PASSIVA

Vrij besteedbaar vermogen
Reserves en fondsen
Bestemming resultaat boekjaar

Kortlopende schulden
Aflossingverplichtingen

Vooruitontvangen bedragen

Schulden aan leveranciers en handelskredieten
Overige schulden

Schietsportvereniging De Vrijheid

31 dec 2024
148.013
21.271
12.167
181.452
8.228
8.228
17.242
3.230
20.473
224.162
2.388
226.551
436.703
264.055
47.705
311.760
0
118.271
3.829
2.842
124.942
436.703
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Leiderdorp
31 dec 2023
154.050
17.317
9.883
181.250
7.816
7.816
9.592
2.423
12.015
168.369
3.574
171.942
373.023
225.149
38.745
263.894
2.553
101.826
1.981
2.770
109.129
373.023



Staat van baten en lasten over 2024

Baten

Activiteitenlasten

Overige opbrengsten

Som van de geworven baten

Afschrijvingen
Huisvestingslasten
Kantoorlasten
Algemene lasten
Totaal lasten

Saldo voor financiéle baten en lasten

Financiéle baten & lasten

Resultaat

2024

214.766
-59.322
0

16.507
47.233
31.551
11.648

Pagina 5

Schietsportvereniging De Vrijheid

155.444

106.940

48.505

-800

47.705

Leiderdorp
2023

188.720
-47.073
0

141.647
12.299
48.527
29.684
10.586

101.096

40.551

-1.806

38.745



